o g T T T PRI O S R =

] 3 \' t bl '
")\5".3 b \OuLAE GUILANIT - DETI GNILAYE -
108
02 wmro e
PatnDatenlizth o -
Pl.'ﬂ‘flu E KOSOVES
REPUBLH\A EOSOVA / REPUBLIC OF KOSQVA

ROMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

.

Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale / Direktorat za Zdravstvo i Socijalnu
Zastitu / Department of Health and Social Welfare

Né bazé t€ nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, neni 78 paragrafi 1 t€ Statutit té
Komunés s& Gjilanit 01.nr.016-126211 dt.06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet né Statut
01.nr.016-28448 t& datés 22.03.2018 Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr kété:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni pér Vleré&simin dhe Pérzgjedhjen e Familjeve pér Programin e Bonus
Banimit me két€ pérbérje:

1.1. Salihe Aliu, kryesues;
1.2. Mexhid Selimi ,anétar;

1.3. Fetah Jerliu,anétar,

2.Komisioni do t& vler&sojé dhe pérzgjedh familjet t& cilat kang aplikvar pér t& p&rfituar nga programi
i bonus banimit(subvencionimi i qirasg).

3.Komisioni pér punén e tij do t’i raportoj Kryetarit te Komunés.

4.Ky vendim hyn né& fugi me aktin e nénshkrimit dhe protokollimit té tij.
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